安政  匚2020〕  12号

安阳市人民政府

关于征收农用地区片综合地价有关问题的

各县 (市 、区)人 民政府 9市人民政府各部门及有关单位 :

《河南省人民政府关于征收农用地 区片综合地价有关问题的

通知》(豫政 匚zOzO〕 16号 )已 经省政府公布实施。为进一步完

善我市征地补偿安置机制,切 实维护被征地农民的合法权益,做

好集体土地的征收实施工作 ,根据修正后的 《中华人民共和国土

地管理法》有关规定和豫政 匚2OzO〕 16号 文件精神,现 就有关

问题通知如下 :

一、将
“
征地区片综合地价

”
更名为

“
征收农用地区片综合

知通

— 1—

地价
”,由 土地补偿 费和安置补助费组成 (其 中土地补偿费 占

40%、 安置补助费占60%),不 包括地上附着物、青苗补偿费和

被征地农民的社会保障费用。

二、我市征收农用地区片综合地价标准继续按 《河南省人民

政府关于调 整河南省征地 区片综合地价标准 的通知》 (豫 政

∈201⑴  Z18号 ) 执行。

征收农用地以外土地的,按 同一区片中农用地综合地价标准

执行 ;经批准 占用永久基本农田的,按所在县 (市 、区)最 高农

用地区片综合地价标准执行 ;因 非农建设需要收回农林牧渔场等

国有土地的,参 照周边农用地区片综合地价标准执行。

三、我市国家建设征地地上附着物补偿标准继续按 《安阳市

人民政府关于调整我市国家建设征地地上附着物补偿标准的通

知》(安 政 匚⒛ 16η 32号 )执行。

四、市区范围内青苗补偿费继续按 《安阳市人民政府办公室

关于做好新一轮征地区片综合地价标准实施工作的通知》 (安 政

办 ∈2016〕 72号 )中 ⒛00元 /亩 的标准执行。

五、各县 (市 、区)政府、各有关部门要采取有效措施 ,依

法依规实施土地征收工作,确 保被征地农民的土地补偿费、安置

补助费、地上附着物和青苗补偿费及时足额支付到位 ,社会保障

费用落实到位。要加强政策宣传解读 ,妥善解决实施过程中出现

-2—

的问题。

-  3  —

主办:市 自然资源和规划局

抄送 :市 委各部门,安 阳军分区,省 属驻安单位。

市人大常委会办公室9市 政协办公室。市法院,市 检察院。

安阳市人民政府办公室 2020辱L7月  29 日印彡殳